______________________________________________________________________________________________________
        Протокол № 9 Общего территориального собрания членов СРО ААС по Приволжскому округу
        от 04 10 2024                                        стр. 1 из 3

Протокол № 9
Общего территориального собрания членов
Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»
по Приволжскому округу

(ОТС по Приволжскому округу)

г. Уфа.                                 «04» октября 2024 года

Форма проведения – заочная
Форма голосования: путем заполнения опросного листа в сервисе «Голосование» через личный
кабинет члена на сайте СРО ААС
Дата и время начала голосования: с 00.00 час (мск) 02.10.2024 г.
Дата и время окончания голосования: до 24.00 час (мск) 04.10.2024 г.

В голосовании приняли участие – 331 член

Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС сайта СРО
ААС.

Председатель ОТС по Приволжскому округу – Сюткина Минзиля Галиулловна
Секретарь ОТС по Приволжскому округу – Карнаух Мария Константиновна

ПОВЕСТКА ДНЯ

№ Вопрос
1. Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 25 октября 2024 года в

городе Москве.
2. Утверждение отчета о деятельности ПРТС СРО ААС за 2023 год и 9 месяцев 2024г.

По первому вопросу
Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 25 октября 2024 года в городе
Москве.

Решением Правления СРО ААС от 23.08.2024 (протокол №694) установлена норма представительства
1 делегат от 150 членов СРО ААС.
Для Приволжского округа установлена квота – 15 делегатов.
В установленные сроки поступили заявления о выдвижении 19 кандидатов в делегаты Съезда СРО
ААС.

По данному вопросу проведено рейтинговое голосование
Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 25 октября 2024 года в городе
Москве:

№
 ФИО кандидата ОРНЗ

(при наличии) Место работы кандидата
Результаты

рейтингового
голосования

1.  Чувакорзина Любовь
Васильевна

21706061310 ООО "Консалтинг -
аудит", 11606068732 256

2.  Сюткина Минзиля
Галиулловна

21006008741 ООО "Югра-аудит",
10506020635 253

______________________________________________________________________________________________________
        Протокол № 9 Общего территориального собрания членов СРО ААС по Приволжскому округу
        от 04 10 2024                                        стр. 2 из 3

3.  Селезнев Александр
Владимирович

21706008390 ООО "ФинВест-Аудит",
11606059528 251

4.  Лобова Татьяна
Владимировна

22006111263 ООО "Премьер аудит",
12006058421 243

5.  Пантелеева Ирина
Аркадьевна

22006009541 ООО "Аудит-Урал-Центр",
12006081472 243

6.  Селезнева Оксана
Александровна

21706025376 ООО «ФинВест-Аудит»,
11606059528 239

7.  Федорова Ольга
Андреевна

21206046644 ООО "Максимум-Аудит",
11206054394 238

8.  Отичева Раиса
Барыевна

21706024138 ООО "АФ "Прогресс-
Сервис", 11606052532 235

9.  Кускильдин Тимур
Тагирович

21706008478 АО "Гориславцев. Аудит",
11806059756 225

10.  Челышев Дмитрий
Александрович

20006000144 ООО "ПАК",
11706105960 222

11.
Быкова Энже
Фаузелевна

21506054152 ООО АКФ "КОНТУР
ГАРАНТ АУДИТ",

11506049965
200

12.  Багманов Шамиль
Анасович

21706008614 ООО «Аудит-Развитие»,
12306011038 199

13.  Чурин Егор
Александрович

22006086017 ООО "Инвест-аудит",
12006074520 193

14.  Брекоткина Зиля
Тимеровна

21706027446 ООО"АФ "Прогресс-
Сервис", 11606052532 190

15.  Мелентьева Вера
Ивановна

21706025501 ООО "Аудит-Урал-Центр",
12006081472 184

16.  Ткалич Игорь Юрьевич 22006099934 ООО "Шельф-Аудит",
12006010732 167

17.  Бареев Тимур
Фаридович

21506049876 ООО "Декстра Аудит",
11606000591 155

18.  Якина Ирина
Михайловна

22006016403 ООО АА "Мониторинг",
12006025176 129

19.  Петухов Владимир
Александрович

22006097256 ООО "РИАН-АУДИТ",
12006049162 112

По результатам рейтингового голосования решили:
1.1. Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 25 октября 2024 года в
городе Москве, 15 человек, набравших наибольшее количество голосов:

№
 ФИО кандидата ОРНЗ

(при наличии) Место работы кандидата
Результаты

рейтингового
голосования

1.  Багманов Шамиль
Анасович

21706008614 ООО «Аудит-Развитие»,
12306011038 199

2.  Брекоткина Зиля
Тимеровна

21706027446 ООО"АФ "Прогресс-
Сервис", 11606052532 190

3.
Быкова Энже
Фаузелевна

21506054152 ООО АКФ "КОНТУР
ГАРАНТ АУДИТ",

11506049965
200

4.  Кускильдин Тимур
Тагирович

21706008478 АО "Гориславцев. Аудит",
11806059756 225

5.  Лобова Татьяна 22006111263 ООО "Премьер аудит", 243

______________________________________________________________________________________________________
        Протокол № 9 Общего территориального собрания членов СРО ААС по Приволжскому округу
        от 04 10 2024                                        стр. 3 из 3

Владимировна 12006058421

6.  Мелентьева Вера
Ивановна

21706025501 ООО "Аудит-Урал-Центр",
12006081472 184

7.  Отичева Раиса
Барыевна

21706024138 ООО "АФ "Прогресс-
Сервис", 11606052532 235

8.  Пантелеева Ирина
Аркадьевна

22006009541 ООО "Аудит-Урал-Центр",
12006081472 243

9.  Селезнев Александр
Владимирович

21706008390 ООО "ФинВест-Аудит",
11606059528 251

10.  Селезнева Оксана
Александровна

21706025376 ООО «ФинВест-Аудит»,
11606059528 239

11.  Сюткина Минзиля
Галиулловна

21006008741 ООО "Югра-аудит",
10506020635 253

12.  Федорова Ольга
Андреевна

21206046644 ООО "Максимум-Аудит",
11206054394 238

13.  Челышев Дмитрий
Александрович

20006000144 ООО "ПАК", 11706105960 222

14.  Чувакорзина Любовь
Васильевна

21706061310 ООО "Консалтинг -
аудит", 11606068732 256

15.  Чурин Егор
Александрович

22006086017 ООО "Инвест-аудит",
12006074520 193

По второму вопросу
Утверждение отчета о деятельности ПРТС СРО ААС

Решили:
2.1. Утвердить отчет о деятельности ПРТС СРО ААС за 2023 год и 9 месяцев 2024г.

Результаты голосования:
«за» - 290 чел.
«воздержались» - 23 чел.
«против» - 10 чел.
Решение принято большинством голосов.

На основании п. 2.5. Регламента проведения голосования и подсчетов голосов на ОТС членов СРО
ААС и заседаниях ТС СРО ААС (приложение к Положению  об общих территориальных собраниях
членов СРО ААС) подсчет результатов голосования по каждому вопросу в абсолютном и
процентном выражении осуществляется автоматизированной системой сайта СРО ААС.

Подписи:
Председатель ОТС по Приволжскому округу _______________ Сюткина М.Г.

Секретарь ОТС по Приволжскому округу __________________ Карнаух М.К.